НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	Директору

 НЧОУ ДПО «Учебный центр «Экоконсалт»

	С.А. Сеник

	Реквизиты организации:

ЗАЯВКА.

Прошу Вас провести предэкзаменационную подготовку на группу допуска по электробезопасности специалистов (работников)  организации:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Должность,

профессия
	Последняя проверка знаний

(дата, группа, оценка)
	На какую группу будет обучаться.

Причина проверки знаний

	Стаж работы

(лет, месяцев)

 в данной должности на данном предприятии
	Образование

(среднее профессиональное, высшее профессиональное)

	1.
	Петров Иван Андреевич
	энергетик

(ответ.за эл.хоз-во)
	12.11.11г.

4 гр. до и выше 1000В, уд.
	5гр. до и выше 1000В, внеочередная, повышение группы
	1 год 3 мес.
	высшее

профессиональное

	2
	Иванова Наталья Петровна
	мастер
	-
	2 гр., первичная
	1 мес.
	среднее

профессиональное

	3
	Андреев Николай Михайлович
	начальник участка

(член комиссии)
	12.03.11г.

4 гр. до 1000В, уд.
	4 гр. до и выше 1000В, очередная
	5 лет
	среднее

профессиональное

Руководитель организации                    _________________/ ____________/

                                                печать

Контактное лицо:

Должность

Фамилия, имя, отчество (полностью)

конт. тел/факс